
Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

__30.12.2016___ № _329__
г. Артемовский

Об утверждении положений о проведении мероприятий 
муниципального фестиваля талантливых детей 
Артемовского городского округа «Белый парус»

На основании Приказа Управления образования Артемовского городского 
округа от 17.08.2016 № 207 «Об утверждении календаря мероприятий 
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа 
«Белый парус» в 2016-2017 учебном году», в целях обеспечения организационно
содержательных условий проведения внешкольных мероприятий для обучающихся 
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа в 
январе 2017 года, руководствуясь Положением об Управлении образования 
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положения о проведении мероприятий муниципального 
фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус»:

1.1. Положение о проведении муниципальной интеллектуальной игры по 
биологии «Что мы знаем о человеке (Человек и его здоровье)» (Приложение № 1).

1.2. Положение о проведении муниципального этапа областного конкурса 
бизнес проектов «Мой бизнес» (Приложение № 2).

1.3. Положение о проведении конкурса рисунков «Кисть дружбы» в рамках 
муниципального фестиваля национальных традиций «Культура народов Урала» 
(Приложение № 3).

1.4. Положение о проведении муниципального этапа областного конкурса 
юных изобретателей и рационализаторов в 2016-2017 учебном году 
(Приложение № 4).

1.5. Положение о проведении муниципального конкурса детских и 
юношеских театральных коллективов «Дебют» (Приложение № 5).

1.6. Положение о проведении муниципального этапа областного 
краеведческого конкурса-форума «Мы-уральцы» (Приложение № 6).

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Артемовского 
городского округа обеспечить организацию проведения внешкольных мероприятий 
для обучающихся в 2016-2017 учебном году в соответствии с Положениями, 
утвержденными настоящим приказом.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Казанцеву Т.В., 
заведующего отделом Управления образования Артемовского городского округа.

Начальник Н.В. Багдасарян


